
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Об утверждении Плана деятельности органа внутреннего 

 муниципального финансового контроля  внутригородского  

муниципального образования города федерального  

значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

по осуществлению контрольных мероприятий на 2024 год 

 

В соответствии со статьями 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального 

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований», 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить План деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля  

внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово по осуществлению контрольных мероприятий на 2024 год (далее 

- План деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля), согласно 

приложению к настоящему распоряжению. 

2. Разместить План деятельности органа внутреннего муниципального финансового 

контроля  на сайте МО МО Юнтолово и в единой информационной системе в сфере закупок в сети 

Интернет  не позднее семи рабочих дней.  

3. Контроль за исполнением Плана деятельности органа внутреннего муниципального 

финансового контроля возложить на руководителя бюджетно-финансового отдела  

- Яковлеву А.М. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Местной Администрации                                     Е.Н. Ковба 

  

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО  

Местная Администрация 
(МА МО МО Юнтолово) 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

«25» декабря 2023 года                            № 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к распоряжению 

 МА МО МО Юнтолово 

 от 25.12.2023 № 44 

План 

деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля 

 внутригородского муниципального образования города федерального значения 

 Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

по осуществлению контрольных мероприятий на 2024 год 

 
№ 

п/п 

Объект контроля Метод контроля Тема проведения контрольного 

мероприятия 

Срок проведения 

контрольного 

мероприятия 

Проверяемый 

период 

 
1. Местная 

Администрация 

МО МО Юнтолово 

Плановая проверка 1.Проверка полноты и достоверности 

отчетности о реализации муниципальных 

программ МО МО Юнтолово и отчета 

показателей результативности за 2023 
год. 

2.Соответствие и исполнение полномочий 

членами единой комиссии по 

осуществлению закупок требованиям 

законодательства о контрактной системе. 

1-2 квартал 2024г. 2023г. 

 

 

 
 

3. Местная 

Администрация 

МО МО Юнтолово 

 Внутренний муниципальный 

финансовый контроль в сфере 

закупок (п.3 ч.1 ст.99 Закона 

№ 44-ФЗ, 

Плановая проверка 

Проверка применения заказчиком мер 

ответственности и совершения иных 

действий в случае нарушения 

поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) условий контракта 

3 квартал 2024г. 9 месяцев 2024г. 

 

 

 

 

 

 
 

 

4 Местная 

Администрация, 

Муниципальный 

Совет МО МО 

Юнтолово 

Плановая проверка Проверка соблюдения заказчиком 

обязательства по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг у субъектов малого 

предпринимательства  

4 квартал 2024г. 2024 г. 

 

 

 

 

 



6.  Подготовка и представление 

Главе МА информации по 

результатам контрольной 

деятельности 

 Последняя декада 

декабря 2024 года 

 

7.  Формирование плана работы 

органа внутреннего 

муниципального финансового 

контроля на 2025 год 

  

До 31.12.2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Примечание: План деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля  внутригородского муниципального 

образования города федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово по осуществлению контрольных мероприятий 

на 2024 год подготовлен руководителем органа внутреннего  муниципального финансового контроля – Яковлевой А.М.  


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	РАСПОРЯЖЕНИЕ


